
Zuzana K. (Sasanka11) ID 152414 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za Váš zájem o věci, které prodávám ve svém albu.
  Při prodeji oblečení postupuji následovně:
  Pokud projevíte zájem o nějakou věc a napíšete si o ni, zašlu Vám číslo účtu, na který bude zaslána částka za vybranou věc a
poštovné - řídím se podle tarifu České pošty, poštovné se odvíjí od velikosti balíčku a jeho hmotnosti.
  Jakmile peníze dorazí na účet, zašlu Vám balíček na adresu, kterou mi uvedete.

  UPOZORNĚNÍ:
  Všechny věci, které prodávám, jsou po mém synovi nebo jsou mnou nošené, některé méně, jiné více. Při popisu věcí se
snažím vystihnout maximálně jejich stav a udat rozměry. Může se však stát, že některou drobnou vadu přehlédnu (flíček,
dírka...). Pokud si věc koupíte a zjistíte, že má nějakou vadu, neváhejte mě kontaktovat přes VZKAZY, nemám problém s
vrácením peněz, pokud vada skutečně nebyla uvedena v popisu u obrázku.

  Věci klidně i VYMĚNÍM, ale pouze za oblečení pro syna.

  Ještě jednou děkuji za Váš zájem a doufám, že budete s oblečením spokojené a užijete si ho !!!!

  Zuzana K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

